¹ Iaco. 5. Emiffus 4. ^{2,3} M. Licentiati 5. *omittens* nostri et ⁴ Articulo 4.
⁵ greco 5. ⁶ Pfeff. 5. ⁷ Reu. 5. ¹⁰ Io. R. 4. Io. reuch. 5. ¹¹ Ira 4.5. ¹² Io.
R. 4. Io. reu. 5. ¹³ Chrtū 4. ¹⁵ Val. 5. ¹⁶ Parrhi. 4.
¹⁹ M. 4.5. G. 4. ²⁰ S. 4. ²¹ michi 5. *et sic infra.* interrogās 4. ²² Io. R. 4.
Io. reuch. 5. ²⁷ I. 4. s. 5. Elemosynā 5. ²⁸ minořib⁹ 4. ^{28,29} alijs etiā 5.
³⁰ deleri super 5. ³¹ Roteroda. 5.

xistis: 'Quid nobis cum Proverbiis Erasmi, cum habemus proverbias Salomonis?' ille Erasmus multum tenet de Reuchlin et semper laudat eum: et nuper fecit imprimere aliquas Epistolæ quas misit ad Curiam Romanam ad Papam et aliquos Cardinales. In istis laudavit Reuchlin et scandalizavit theologos. Ego videns dixi 'Si videbunt hoc Magistri nostri, diabolus confundet eum'. Sic ergo universitas nostra quæ facit magnam reverentiam Erasco, inclinata est pro Reuchlin: Et venit hic Gorianus poeta, qui est homo valde audax ut scitis: ipse mirabilia scandala loquitur de vobis et aliis theologis. Et dicit quod vult unum librum componere de nequitiis prædicatorum et vult totaliter describere illa quæ facta sunt in Bern. Ego vellem libenter amicaliter dicere ad eum ne faciat: Sed est homo terribilis, et est iracundiosus semper volens percutere, quapropter habeat sibi diabolum. Ego spero quod veniet Sententia ex urbe Roma pro Theologis: tunc omnia erunt bona. Si autem fuerit pro Reuchlin, tunc diabolus tenebit candelam. Valete. Datum Basileæ. 15

39.

¶ Chunradus Stryldriot

Magistro Ortvino Gratio

Salutem.

Reverentia et servitio affectuositatis meæ præcedentibus erga virtuositatem vestram, venerabilis Magister. Intimavi vobis sepe qualiter non sum hic libenter: Sed credo quod diabolus portavit me huc: et non possum recedere quia non sunt hic bone societates sicut in Almania. Et homines non sunt ita sociales: et habent pro malo quando aliquis semel in die est ebrius, vocantes eum porcum. Etiam non habeo supponere. Quia metrictices volunt multum pecunie, et tamen non sunt pulchre. Et dico vobis in veritate quod in Italia sunt ita distortæ mulieres sicut est possibile, quamvis habent pulcherrimas vestes de serico et sameloto. Quia quando modicum sunt senes, tunc statim habent curva dora et vadunt quasi vellent merdare. Etiam comedunt allium, et fætent maxime. Et sunt nigre, nec sunt ita albæ sicut in Almania. Item in facie sunt pallentes sicut mors. Et quando aliquæ sunt rubræ, certum est quod fecerunt sibi colorarem cum unguentis. Ergo non placent mihi mulieres hic. Etiam dicunt